

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Roebers Invest ApS

Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 31 57 69 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

---

Michael Olsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roebers Invest ApS Allégade 19 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 31 57 69 70 Stiftet: 4. marts 2008 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Olsson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -133 t.kr. mod -147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.041 t.kr. mod 3.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-133.114</b>	<b>-146.957</b>
1 Personaleomkostninger	-523.727	-418.894
<b>Driftsresultat</b>	<b>-656.841</b>	<b>-565.851</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.815.262	3.700.095
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	88.185
Andre finansielle indtægter	3.655.687	952.319
Øvrige finansielle omkostninger	-56.739	-375.256
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.757.369</b>	<b>3.799.492</b>
Skat af årets resultat	-716.710	16.898
<b>Årets resultat</b>	<b>10.040.659</b>	<b>3.816.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.615.000
Overføres til overført resultat	8.040.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.798.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.040.659</b>	<b>3.816.390</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.788.532	8.020.799
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.070.826	3.547.982
5 Andre tilgodehavender	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.059.358</u>	<u>12.768.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.059.358</u></b>	<b><u>12.768.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	426.758
Andre tilgodehavender	3.670.309	54.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.670.309</u>	<u>480.758</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.599.055	17.709.971
Værdipapirer i alt	<u>12.599.055</u>	<u>17.709.971</u>
Likvide beholdninger	8.512.614	2.154.349
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.781.978</u></b>	<b><u>20.345.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.841.336</u></b>	<b><u>33.113.859</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	35.253.657	27.212.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.615.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>37.378.657</u></b>	<b><u>32.952.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23.750
Selskabsskat	307.685	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.435	110.689
Anden gæld	33.559	26.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>462.679</u>	<u>160.861</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>462.679</u></b>	<b><u>160.861</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.841.336</u></b>	<b><u>33.113.859</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	29.011.608	1.111.111	30.247.719
Udloddet udbytte	0	0	-1.111.111	-1.111.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.798.610	5.615.000	3.816.390
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	27.212.998	5.615.000	32.952.998
Udloddet udbytte	0	0	-5.615.000	-5.615.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.040.659	2.000.000	10.040.659
	<b>125.000</b>	<b>35.253.657</b>	<b>2.000.000</b>	<b>37.378.657</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	518.584	413.738
Andre omkostninger til social sikring	5.143	5.156
	<u>523.727</u>	<u>418.894</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S	5.917.529	3.825.000
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-1.162.827	-124.905
Avance ved salg af kapitalandele	3.060.560	0
	<u>7.815.262</u>	<u>3.700.095</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.020.799	8.145.704
Modtaget udbytte af indtjening før ejerperiode	-1.162.827	-124.905
Afgang i årets løb	-1.069.440	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>5.788.532</u>	<u>8.020.799</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>5.788.532</u>	<u>8.020.799</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Roebers Invest ApS kr.
Dansk System Assurance Forsikringsmæglerselskab A/S, Frederiksberg	65,00 %	<u>4.045.358</u>	<u>5.417.454</u>	<u>5.788.532</u>
		<u>4.045.358</u>	<u>5.417.454</u>	<u>5.788.532</u>



## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.547.982	1.074.444
Tilgang i årets løb	2.522.844	3.263.680
Afgang i årets løb	0	-790.142
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.070.826</b>	<b>3.547.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>6.070.826</b>	<b>3.547.982</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.200.000	1.200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		12.599.055
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		152.840
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Nils Roebers Olsson

Direktør og dirigent

Serienummer: 47bd9c05-0776-4bc1-92b4-09b695c500dc

IP: 95.166.xxx.xxx

2024-03-26 10:55:04 UTC



## Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-26 11:16:31 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**